裝

訂

線

國立中央大學　函
地址：320桃園縣中壢市中大路300號
聯絡人：洪麗秋
聯絡電話：4227151#57771
電子信箱：rech1023@cc.ncu.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學人事室

發文日期：中華民國103年7月17日

發文字號：中大人字第1031820347號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10318203470-1.DOC、10318203470-2.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校「仲夏幸福啟程之旅」103年未婚聯誼活動計畫1

份（含報名表及活動行程表），惠請協助轉知並鼓勵所屬

同仁踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、本次未婚聯誼活動相關事項說明如下，

(一)活動時間、地點：103年8月9日(星期六)假新北市平溪區

「新平溪煤礦博物館」及十分老街。

(二)參加對象：本校現職未婚教職員、 政府機關(構)及公立

學校未婚公教人員、民營企業正職未婚人員。

(三)報名時間及方式：自即日起受理，至103年7月31日（星

期四）報名截止，請至本校人事室網頁「未婚聯誼專區

」下載報名表，並向本校人事室或「好好玩旅行社」報

名。

(四)活動費用：每人新臺幣1,450元（含午餐、車資、製作天

燈、保險等費用）。

(五)繳費時間及方式：報名人員經本校人事室審核通過後，

將於活動開始一星期前，以電話通知參加人員繳費，並

以e-mail方式寄發繳費通知單，請參加人員於接到繳費通

知後2日內，至郵局或ATM辦理繳費，又未如期繳費者，

第 1 頁 共 2 頁

1195172149

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

將另通知候補人員遞補參加。

二、旨揭未婚聯誼活動詳細訊息，請至人事室網頁「未婚聯誼

專區」查詢及下載相關表件。

三、檢送實施計劃、行程表及報名表各1份，如有其他疑義事

項，請逕洽人事室洪小姐詢問（分機57771）。

正本：桃園縣政府、中央警察大學、國立桃園高級中學、國立楊梅高級中學、國立武

陵高級中學、國立桃園高級農工職業學校、國立陽明高級中學、國立中壢高級

商業職業學校、國立內壢高級中學、國立桃園啟智學校、中原大學、元智大學

、龍華科技大學、法務部行政執行署桃園行政執行處、行政院衛生署桃園醫院

、桃園縣立平鎮高級中學、桃園縣立永豐高級中學、桃園縣立南崁高級中學、

桃園縣立大園國際高級中學、健行學校財團法人健行科技大學、國立體育大學

、桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、長庚學校財團法人長庚科技

大學、開南大學、銘傳大學、桃園縣桃園市公所、桃園縣中壢市公所、桃園縣

平鎮市公所、桃園縣八德市公所、桃園縣龍潭鄉公所、桃園縣大溪鎮公所、桃

園縣龜山鄉公所、桃園縣大園鄉公所、桃園縣觀音鄉公所、桃園縣新屋鄉公所

、桃園縣復興鄉公所、桃園縣楊梅市公所、桃園縣蘆竹鄉公所、中華學校財團

法人中華科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、國防大學、財政部北區

國稅局、國立龍潭高級中學人事室、經濟部工業局中壢工業區服務中心、國立

中央大學附屬中壢高級中學

副本：
電子公文
交 換 章

103/07/18
10:11:17

第 2 頁 共 2 頁

1195172149

	國立龍潭高級中學人事室